

Hyvinvointikertomus 2021

Sivla 17.03.2022 § 27

Valmistelija: sivistysjohtaja Manne Pärkö, puh. 050 5936249

Loimaan kaupunki on tilannut hyvinvointikertomukseen liittyvän raportin Vasso Oy:ltä vuoden 2021 osalta.

Raportin pohjalta keskeisiä huomioita sivistyslautakunnan osalta ovat mm. seuraavat:

- 1) Osallistumisaste varhaiskasvatukseen on valtakunnan kärkeä.
- 2) Lapset ja nuoret harrastavat liikuntaa keskimääräistä vähemmän.
- 3) Yläkouluikäiset käyttävät alkoholia jonkin verran maan keskiarvoa enemmän.
- 4) Koronatilanne on lisännyt yksinäisyyttä ja ahdistusta sekä vähentänyt liikkumista. Koulusta on myös pidetty vähemmän koronan aikana.

Lapsia ja nuoria koskevat havainnot perustuvat pitkälti kouluterveyskyselyjen tuloksiin. Kouluterveyskyselyjen 2021 tulokset on toimitettu kouluille. Ne sisältävät edellisten lisäksi useita mittareita lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä, opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saannista ja palveluista.

Tietoja voidaan hyödyntää mm. kouluterveydenhuollon, opiskelu- huollon ja harrastustoiminnan suunnittelussa. Liitteen kohdassa 3 (Hyvinvoinnin edistämistä tukevat ohjelmat ja suunnitelmat) on esitelty sivistyspuolella olevia hankkeita. Hankkeiden kautta voidaan osaltaan kohdentaa toimintaa suoraan hyvinvointia tukeviin toimintoihin ja toisaalta kehittää toimintamalleja, joilla voimme paremmin vastata lasten/nuorten erilaisiin haasteisiin.

Hyvinvointikertomuksen liitteen kohdassa 3 (Hyvinvoinnin edistämistä tukevat ohjelmat ja suunnitelmat) on muutamia päivitettäviä/korjattavia kohtia.

Sivistysvaliokunta

Valtionavustus Liikkuva koulu toimintaan tulisi poistaa ja lisätä tilalle Valtionavustus harrastamisen Suomen malli mukaiseen toimintaan (haku vuosittain).

Elinympäristövaliokunta

Meneillään on useita liikuntapaikkarakentamishankkeita, esimerkiksi tekonurmikentän rakentaminen ja urheilukentän peruskorjaaminen.

Edellä olevan tekstin voisi muuttaa muotoon:
Viime vuosina on toteutettu useita liikuntapaikkarakentamishankkeita, esimerkiksi tekonurmikentän rakentaminen sekä urheilukentän ja pesäpallostadionin peruskorjaaminen.

* Hyvinvointikertomus 2021 ja liitteet

Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta merkitsee hyvinvointikertomuksen 2021 tietoonsa saatetuksi.

Päätös: Hyväksyttiin.